
Manuál 
MPOW T5 

 
Obsah balení: 

● nabíjecí kabel, 
● manuál, 
● 2 velikosti nástavců. 

 

 
 
Ovládání 

● Sluchátka se automaticky zapnou po vyndání z pouzdra. Pokud jsou sluchátka mimo pouzdro, zapnete je stisknutím 
multifunkčního tlačítka na 1 vteřinu na obou sluchátkách.  

● Sluchátka se automaticky vypnou po uložení do pouzdra. Pokud jsou sluchátka mimo pouzdro, vypnete je stisknutím 
multifunkčního tlačítka na 8-9 vteřin na obou sluchátkách.  

 
Párování 

1. Vyndejte sluchátka z pouzdra. 
2. Ve vašem mobilním zařízení v nastavení Bluetooth vyberte “Mpow T5”. 

nebo 
1. Zapněte sluchátka stisknutím multifunkčního tlačítka na 1 vteřinu na obou sluchátkách. 
2. Držte multifunkční tlačítko na pravém sluchátku po dobu 3 sekund. 
3. Ve vašem mobilním zařízení v nastavení Bluetooth vyberte “Mpow T5”. 

 
Ovládání hudby 

Zvýšení/snížení hlasitosti Dvakrát zmáčkněte multifunkční tlačítko na pravém/levém sluchátku 

Další/předchozí písnička Dlouze zmáčkněte multifunkční tlačítko na 1 vteřinu na pravém/levém sluchátku 

Zapnout/stopnout Jednou zmáčkněte multifunkční tlačítko na pravém nebo levém sluchátku 

 
Ovládání hovorů 

Přijmutí hovoru Jednou zmáčkněte multifunkční tlačítko na pravém nebo levém sluchátku 

Odmítnutí hovoru Dlouze zmáčkněte multifunkční tlačítko na 1 vteřinu na pravém nebo levém sluchátku 

SIRI 3x zmáčkněte multifunkční tlačítko na pravém sluchátku 

 
Reset sluchátek 
Když jsou sluchátka v pouzdru, zmáčkněte multifunkční tlačítko na obou sluchátkách na 10 vteřin.  

 
 

 



Péče o produkt 
● Nepoškozujte, neklepejte a netřeste s produktem. Hrozí mechanické poškození přístroje či zkrat. Udržujte přístroj v               

bezprašném a suchém prostředí. 
● Nevystavujte produkt vlhkosti, extrémnímu a dlouhému teplu, chladu a dalším nepříznivým podmínkám.  
● Čistěte produkt jemnou látkou nebo navlhčenou kůží. Nikdy nepoužívejte rozpouštědla. 
● Produkt může být opravován pouze kvalifikovaným personálem. 
● Sluchátka obsahují magnety. S produktem se vyhněte předmětům, které jsou citlivé na magnetické pole, jako např. kreditní 

karty. Hrozí porucha funkce produktu. 
 

 


